



Prefeitura Municipal de Marialva
CNPJ 76.282.680/0001-45
SANTA EFIGÊNIA 680 Centro - CEP 86990000
(44) 3232-8383

NOTA DE EMPENHO

Nº do Empenho: 9001/2022

Ordinário

Data: 03/11/2022

Credor: 72507 - PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA

Endereço: MARG JOSE MARIA DA ROCHA

C.N.P.J.: 24.413.415/0001-55

Insc. Est.:

Banco:

Ag:

Conta:

Orgão: 04 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Unidade: 04001 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Prog. Trabalho: 04.661.0018.2125 - GESTÃO E MANUTENÇÃO DA INDÚSTRIA E COMÉRCIO

Elemento Desp.: 3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO

Reduzido:

F.de Recurso: 1000 - RECURSOS ORDINÁRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENTE

Desdobramento: 2100 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO

Tipo de Licitação: Pregão

Nº Licitação.....: 65

Nº Convênio:

Dotação Inicial	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
91.087,50	33.581,34	278,51	33.302,83

Histórico: 1 - Empenho Orcamentário - Aquisição de Materiais de Limpeza e Utensílios Domésticos para atender a demanda do Departamentos de Indústria e Comércio

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
48547	4	Outras	BALDE PLASTICO DE 15 LT	7,13	28,52
48661	9	Outras	CESTO DE LIXO DE PLÁSTICO COM TAMPA DE 20 LITOS	12,69	114,21
52506	6	Outras	CESTO DE LIXO DE PLÁSTICO COM TAMPA E PEDAL 30L	22,63	135,78

Local de Entrega:	Total Retenções:	0,00	Total Liq. Empenho:	278,51
--------------------------	-------------------------	-------------	----------------------------	---------------

Empenhado por:

Autorizo a despesa acima discriminada

Prefeitura Municipal de Marialva, de de .

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA 24.413.415/0001-55 Rua Belo Horizonte 1482 Centro - Cambé (43) 3313-4266		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000003860 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 4123 0324 4134 1500 0155 5500 1000 0038 6019 5372 3721 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230067247136 16/03/2023 07:42:50	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9071757665		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 24.413.415/0001-55	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE MARIALVA			CNPJ / CPF 76.282.680/0001-45		DATA DA EMISSÃO 16/03/2023
ENDEREÇO R SANTA EFIGENIA, 680 *****			BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 86990-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 16/03/2023
MUNICÍPIO MARIALVA		FONE / FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 07:42:48

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	60,55	278,51
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	278,51

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1 - DESTINATARIO		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE VOLUME(S)	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
001406	BALDE	39249000	0102	5102	UN	4,0000	7,1300	0,00	28,52	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
001518	LIXEIRA 20 LITROS	39249000	0102	5102	UN	9,0000	12,6900	0,00	114,21	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
001831	LIXEIRA COM PEDAL 30L	39249000	0102	5102	UN	6,0000	22,6300	0,00	135,78	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

AQUISIÇÃO - de acordo com

- ☐ CONVITE
☐ TOMADA DE PREÇO
☐ CONCORRÊNCIA
☒ PREGÃO
☐ DISPENSA
☐ INEXIGIBILIDADE

Nº 65-22 DE / /

C. 266 / 29

ML

Recebido 16/03/23

Carlos Celeste
Secretário Mul. de Indústria e Comércio

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib. aprox.: R\$41,04(14,74%) Federal / R\$19,49(7,00%) Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C Empresa optante pelo simples nacional, nao gera direito a credito conforme lei complementar 123/206. Banco BRASIL Agencia 2755-3 Conta 39042-9. EMPENHO 9001/2022		RESERVADO AO TeraSoft Sistemas
--	--	-----------------------------------

TeraSoft Sistemas | www.terasoft.inf.br | (43)3253-3958

RECEBEMOS DE PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSION: 16/03/2023 - DEST.: MUNICIPIO DE MARIALVA - VALOR TOTAL: R\$ 278,51		NF-e Nº 000003860 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

1264



PREFEITURA DE MARIALVA - PR

76.282.680/0001-45

Exercício: 2022

EMPENHO

Nº do Empenho: 9001/2022 Tipo: Ordinário Emissão: 03/11/2022 Página: 1 / 1

Credor: 107214 - PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA CPF/CNPJ: 24.413.415/0001-55
Endereço: : Bairro:
Cidade: Estado: CEP:

Órgão: 04 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Processo: 13/2022
Unidade: 04001 - SECRETARIA DA FAZENDA Tipo de Licitação: Pregão
Prog. Trabalho: 0018 - INDÚSTRIA - ESTÍMULO AO EMPREGO Nº Licitação: 65/2022
F. de Recurso: 1000 - RECURSOS ORDINÁRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO Contrato: 2022266/2022
Desdobramento: 21 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO
Elemento Desp.: 3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO

Histórico: Aquisição de Materiais de Limpeza e Utensílios Domésticos para atender a demanda do Departamentos de Indústria e Comércio

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
1	4,0000	UNIDAD	BALDE PLASTICO DE 16 LT	7,1300	28,52
2	9,0000	UNIDAD	CESTO DE LIXO DE PLÁSTICO COM TAMPA DE 20 LITOS	12,6900	114,21
3	6,0000	UNID	CESTO DE LIXO DE PLÁSTICO COM TAMPA E PEDAL 30L	22,6300	135,78
				Total Empenhado:	278,51

98435-3025
↳ Gildo.

1 doc enviada dia 07/12

Autenticação de Pagamento

Conta Debitada: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

Agência: 2278-0

Conta: 5380-5 - CONTA F P M

Lote nº: 910/2023

Data: 05/04/2023

Conta Creditada: PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA

Banco: 1 - BANCO DO BRASIL S.A

Agência: 2755-3

Conta: 39042-9

Valor Pago: 278,51

Nº Autenticação: 5065503B9DE50259